
  PCR99ETRpo41786057  

PPR-16056-9/ČJ-2019-990670 

 

Dodatek č.1  
ke kupní smlouvě  

SLZM-Nákup vybavení E-shop Opočínek 

 Uzavřené dne 22.5.2019 

(dále jen „Dodatek č.1“) 
 

 

Číslo smlouvy kupujícího: Č.j.: PPR-16056-6/ČJ-2018-990670 

 

 

Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   
    vedoucím odboru movitého majetku 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 
(korespondenční adresa)  Správa logistického zabezpečení 
    Odbor movitého majetku 
    P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   INTERIER TECH s.r.o. 
Sídlo:    Za Drahou 253, 282 01 Český Brod 
Zastoupen:    jednatelkou 
IČO:    290 58 155 
DIČ:    CZ290 58 155 
ID datové schránky:  4winziy 
Bankovní spojení:             KB pobočka Český Brod 
Číslo účtu:               43-6648310287/0100 

E-mail:     
Telefon:    
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 163550  
(dále jen „prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“) 
 



 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

a) Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem 

     “SLZM-Nákup vybavení E-shop Opočínek“ Č.j: PPR-16056/ČJ-2019-990670 dne 22.5.2019 
kupní smlouvu na dodávky kancelářského nábytku.  

      (dále jen “Zboží“)  Č.j.: PPR-16056-6/ČJ-2019-990670 (dále jen „Smlouva“) 
b) Při realizaci dodávky zboží vyplynula situace, na základě které obě Smluvní strany konstatují, 
     že jejich řešení formou dodatku je nezbytné pro další úspěšnou realizaci zakázky, se smluvní 

strany dohodly na znění tohoto Dodatku č.1, kterým se mění Čl. V. Doba a místo plnění 
následovně: 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na prodloužení dodací lhůty pro položky sedacího nábytku, pořadí 
položek v příloze č.1 kupní smlouvy 15-17.. Smlouva nabyla účinnosti dne 23.5.2019, tudíž termín 
dodání zboží do míst plnění má být uskutečněn 3.6.2019. Dodací lhůta pro položky sedacího 
nábytku, pořadí položek v příloze č.1kupní smlouvy: 15-17 se prodlužuje do 14.6.2019. 

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 
 
2. Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu z nichž kupující   
     obdrží jeden (1) stejnopis a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis. 
 
3 Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem     
   uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti   
   některých smluv, uveřejňování těchto smlouva o registru smluv (zákon o registru smluv) 
 
4. Uzavření tohoto dodatku nemá vliv na celkovou ceno VZ. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.1  před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila  
jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní strany  k tomuto dodatku své podpisy. 
 

 

 
V Praze dne  V       dne  
 
za kupujícího  za prodávajícího  
 

 
                             

vedoucí odboru movitého majetku                                                jednatelka INTERIER TECH s.r.o. 
Správa logistického zabezpečení 
  

 
 


